
(Ol ID. ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 22ZA-003551 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava a servisní prohlídka vozidla Mercedes

Unimog

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184, 
277 52 Nová Ves u Mělníka 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ............ ......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: CROY s.r.o. 
Adresa: Plzeňská 2599 
269 01 Rakovník 
IČO: 45147647 
DIČ: CZ45147647 
Kontaktní osoba:
.................... 
............................. 
........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: V provozovně společnosti CROY s. r. o. Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník.

Kontaktní osoba Objednatele: ...................................................................

...............................................................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka ie účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Provedení opravy a servisní prohlídky vozidla Mercedes Unimog U 427, 
RZ: ................, VIN: ..................................... dle přílohy P 1 - Cenové nabídky č. UB007335 
-  CROY s.r.o.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30 dnů ode dne účinnosti této 
Objednávky.

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 
Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 99 444,88 / 120 328,30

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
............................................ . ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:

P_1 -  Cenové nabídky č. UB007335 -  CROY s.r.o.

Za Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb.. o provádění mezinárodních sankcí, ve znční pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Mercedes-Benz

Ředitelství silnic a dálnic ČR

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

14505 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UB007335
Provozovna
SSÚDČ. 11 - NOVÁ VES
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Nová Ves 185
277 52 Nová Ves Kód zákazníka. 4/S

D atum  vys tave n i D a tum  u sku te čně n i 
z d a n ite lné h o  p lněn i

S trana

1
D atum  sp la tnosti F orm a úhrady:

RZ Iden tifikačn í č ís lo  voz id la P rode jn í o značen i

U 427
D atum  p řije ti /  Č as

S tav km Č ís lo  m otoru O b jed ná vka  č. P ře vza to  kým

Z a kázka  č ís lo

UB007335
D a tum  p os le d n íh o  se rv isu  /  stav km První reg is trace T erm ín  d o ko nče n i

Pracovní operace

PopisPozice
541010

Sazba Norma DPH Sleva Cena

541011

004584

004596

004598

004633

004634 

006200 

006300 

006400 

006500

KONTROLA ÚNIKU VZDUCHU,VÝMĚNA CÍVKY PRO VEDLEJŠÍ NÁHON 

+OPRAVA EL. VEDENÍ,DEMONTÁŽ PÍSTU OVLÁDÁNÍ,VYČIŠTĚNÍ+ZPĚTNÁ 

MONTÁŽ

PROVEDENÍ KRÁTKÉHO TESTU 

MINIMÁLNÍ ÚDRŽBA KAŽDÉ 2 ROKY PROVEDENÍ 

MINIMÁLNÍ ÚDRŽBU JEDNOU ROČNĚ PROVÉST 

MINIMÁLNÍ ÚDRŽBA KAŽDÉ 3 ROKY PROVEDENÍ 

MINIMÁLNÍ ÚDRŽBA KAŽDÝCH 5 LET PROVEDENÍ 

MINIMÁLNÍ ÚDRŽBA KAŽDÝCH 6 LET PROVEDENÍ

VÝMĚNA OLEJE V PŘEDNÍ NÁPRAVĚ PROVÉST

0,30 ČJ 21%

3,40 ČJ 21%

1,60 ČJ 21%

2,00 ČJ 21%

2,10 ČJ 21%

2,80 ČJ 21%

11,00 ČJ
VLOŽKY PROVÉST

21%

0,80 ČJ 21%

10,60 ČJ 
)VCE

21%

0,80 ČJ 21%
VÝMĚNA OLEJE V ZADNÍ NÁPRAVĚ PROVÉST



Mercedes-Benz Z

Ředitelství silnic a dálnic ČR

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

14505 PRAHA 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UB007335
Provozovna
SSÚDČ. 11 -  NOVÁ VES
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Nová Ves 185
277 52 Nová Ves Kód zákazníka. 4/S

D atum  vystaven í D a tum  u sku tečnění 
zd an ite lné h o  p lněn i

S trana

2

D atum  sp la tnosti F orm a úhrady:

RZ Iden tifikačn í č is lo  voz id la P rode jn í ozna čen i

U 4 2 7
D atum  p řije ti /  Č a s

S tav km Č ís lo  motoru O b jed ná vka  č. P ře vza to  kým

Z akázka  č is lo

U B 0 0 7 3 3 5
D a tum  p os le d n íh o  se rv isu  /  stav km P rvn i reg is trace T e rm ín  doko nče n i

003119

Práce celkem:

PROVEDENI PROVÉST-ÚDRŽBA

Vydaný materiál 
Katalogové čislo / Název Jedn.cena

A000142108928

A0002600454

A0002600554

A0Q04208871

A0004293995

A0005533603

A0005533703

A0005533803

A0005533903

A0009872727

A0009894204

A0009894325S

VLOŽKA FILTRU

ČEP ZÁPADKY / NÁHR. ZA A9012601854 

ARETAČNÍ ČEP / NÁHR/SSS\9702601554 

SADA VENTILU / NÁHRAd! H w 5 o04202171 

VLOŽKA FILTRU / NÁh5 H H w !o004295495 

FILTR SADA

FILTR OLEJOVÝ - SADA / NAHRADA ZA A000 

FILTR SADA 

FILTR OLEJOVÝ 

TRUBKA PLASTOVÁ 8X1 

OLEJ PŘEVODOVÝ MB 235.8 (SNA-C)

Počet DPH

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

2,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

2,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

8,000 21%

35,000 21%

Sleva Cena



Mercedes-Benz

Ředitelství silnic a dálnic CR

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

14505 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UB007335
P r o v o z o v n a

SSÚDČ. 11 -  NOVÁ VES
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Nová Ves 185
277 52 Nová Ves Kód zákazníka. 4/S

D a tum  vys taven í D a tum  usku te čně n i 
z d a n ite lné h o  p lněn i

S trana

3

D a tum  sp la tnosti Form a úhrady:

RZ Iden tifikačn í č ís lo  voz id la P rode jn í o zna čen i

U  4 2 7
D atum  p řije ti /  Č as

“  _
O bjed ná vka  č. P ře vza to  kým

Z a kázka  čís lo

U B 0 0 7 3 3 5
D a tum  p os le d n íh o  se rv isu  /  stav km P rvn í reg is trace T e rm ín  doko nče n i

A0009895605 

A0009940203 

A0009975034 

A0009975112 

A0009975334 

A0019897701 

A0019897903 

A0049971389 

A0059972689 

A0059976340 

A013997224864 

A405269002164 

A4055010008 

A405546361264 

A4058350347 

A4059970114 

A9360903655 

A9361800009

NEMRZNOUCÍ SMĚS-1L MB 325.5/6 

BRZDOVÁ KAPALINA (1 

TLAKOVÝ KROUŽEK / NÁHRADA ZA 

PRŮCHOZÍ SROUBENÍ V Z ^ ^ K  

ROZVÁDĚCÍ VENTIL 

ŠROUB

OLEJ MOTOROVÝ 5W-30 / 228.51 

OLEJ TRAX. GEAR 7 5 W 8 ^ ^ S .4 1  

ÚHELNÍK 

DÍL ÚHLOVÝ 

TĚSNĚNÍ

KROUŽEK TĚSNÍCÍ 

FILTER

NÁTRUBEK PLNÍCÍHO HRDLA 

KABEL. SVAZEK 

VLOŽKA FILTRU

VENTIL / NÁHRADA ZA QAP3041605 

PALIV. FILTR SADA/ NÁHRADAA9360906552

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

2,000 21%

25,000 21%

20,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

2,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%



Mercedes-Benz Z

Ředitelství silnic a dálnic ČR

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

14505 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UB007335
Provozovna
SSÚDČ. 11 - NOVÁ VES
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Nová Ves 185
277 52 Nová Ves Kód zákazníka. 4/S

D atum  vystaven í D a tum  u sku tečnění 
zd an ite lné h o  p lněn í

S trana

4
D atum  sp la tnosti F orm a úhrady:

RZ Iden tifikačn í č is lo  voz id la P rode jn í ozna čen i

U 427
D a tum  p řije ti /  Č a s

S tav  km Č is lo  motoru O b jed ná vka  č. P ře vza to  kým

Z a kázka  č is lo

UB007335
D a tum  p os le d n íh o  se rv isu  /  stav km P rvn i reg s trace T erm ín  d o ko nče n i

A9908320078 

N072601024701 

Q193580257 

Q8930006 

QR-134A

Materiál celkem:

FILTR - SADA 

NÁDRŽ 

ŽÁROVKA

OLEJ CASTROL M O N O G ^ ^ S w  CF 

TECHNICKÝ BENZÍN ( 7 0 0 ^ ^ ™  

CHLADIVO K L IM A T IZ A ^ ^ ^ S f

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

1,000 21%

1,000 21%

77,000 21%

2,000 21%

0,200 21%

Rekapitulace DPH 
Sazba DPH 

Základní 21% 

Snížená 15% 

0%

Základ DPH DPH
CELKEM BEZ DPH 
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ 
CELKEM K ÚHRADĚ

99 444,88 Kč 
20 883,42 Kč 

0,00 Kč 
120 328,30 Kč

Digitálně
Datum: 24.11.2023 9:28:47 +01:0u


